Администрация муниципального образования

«Теучежский район»

Управление образования

ПРИКАЗ

Л  1018, № л ч
а. Понежукай

О проведенго; муниципального этапа

Всероссийс
| !|И

Ш КОЛЬНИКОВ

|и олимпиады

по химии
IIВ соответствии с приказом Управления образования МО «Теучежский

район» № Ц83 от 12.09.2019 г. «О проведении I (школьного) и II
! |

(муниципального) этапов Всероссийской олимпиады школьников в

Теучежском районе в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1ому казенному учреждению образования «Районный

кабинет» МО «Теучежский район» организовать и провести

1. Муниципала

методический

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по химии

12 ноября 2019 г.

2. Утвердить: '

2.1.План проведения II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады
• ж I

школьников; по химии (приложение 1).
Г ||.[

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие учащихся

в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по химии
' 1' I !

(приложение 2)||

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУО «РМК» МО
I

«Теучежский район» М. А. Вайкок.

! III I

/ Начальник Урравления образования Н.Ш. Блягоз

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

...................... 1

Сп
[;И

1 1'РЛЕ |‘ !

■} |(< «1,1 ,|У и; ь.!

. м Л

[сок участников II (муниципального) этапа школьников

по химии

№

п/п

Ф.И.О. учас
' 1
‘ 1
.

тника Школа Класс Кол-во

баллов

Занятое

место

Диплом

(побед./призера)

1■ 8 класс

1. Яхутль Данна
Нурдиновна

2 8 63 1 Участник

2. Беретарь Диане
Адамовна

1 2 8 63 1 Участник

3. Хот Давлет
Муратович

1 8 59 2 Участник

4. Ш овгеновап
Анжелика Русл ановна

4 8 59 2 Участник

5. Уджуху Пшимаф
Инверович

6 8 59 2 Участник

6. Джан дар Дам и
Ренатович

э 1 8 55 3 Участник

7. Чернова Ксени
Андреевна

я 10 8 55 3 Участник

8. Четав Альбина
' 11

Аскеровна
2 8 54 4 Участник

9. Такахо Диана
Руслановна

!■; 2 8 54 4 Участник

10. Багова Инесса
Руслановна

4 8 52 5 Участник

11. Дербе Джанета
М уратовна 1 В

7 8 52 5 Участник

12. Курников Фрэнк
Викторович

7 8 50 6 Участник

13. Тлехурай Асла
Алиевич

Н 1 8 49 7 Участник

14. Хатхе Дарина
Чатибовна

4 8 48 8 Участник

15. Ж ачемук Фарйзат
Кадырбечевна

5 8 48 8 Участник

16. Гузева Анастас
Андреевна

йя 7 8 48 8 Участник

17. Тлен;ери Мила^
Кунчуковна

га 5 8 47 9 Участник

18. Гоцак .^алина||
Ибрагимовна |

8 8 46 10 Участник

19. Хут Альбина |
Анзауровна II'

9 8 43 13 Участник

20. Капля Филипн|
Андреевич

Си ■ 11 8 38 16 Участник

. «1
9 класс

1. Наниз Ильяс ■
Рустамович |!

1 9 33 1 Участник

2. Кушу Руслан |
Асланович

1 9 33 1 Участник

3. Сташ Руслан 1
Муратович

6 9 32 2 Участник

4. Ашинова Асие
Нальбиевна

г 6 9 25 2 Участник

5. Бекух Бэлла
Рамазановна 1.

8 9 25 2 Участник

6. Татлок Заира
Руслановна

2 9 24 3 Участник

7. Блягоз Аида
Ю нусовна

8 9 24 3 Участник

8. Хабаху Светлана
Хизировна

1 9 22 4 Участник

9. Ашинова Диан
Артуровна

а 6 9 22 4 Участник

10. М едведева Ирина
Владимировна

2 9 20 5 Участник

11. Хакуй Зарина
М уратовна

4 9 20 5 Участник

12. Нат Милана
Довлетовна

1 9 19 6 Участник

13. Багова Зара
Заурбиевна

1 9 18 7 Участник

14.
. .1 'з

Тугуз Наира
Нальбиевна

1 9 18 7 Участник

15. Нехай Аминет 5 9 12 10 Участник

■&

... г _

' 1. •! 1! 1
|; .1.1:; |;; |̂:;! I--Ч -||- ■: *•
1  ̂.'И. ('!

!|

’

Аскеровна

16 Г асанбекова Ал
Абдулкеримовт

ина
[а

10 9 8 И Участник

17 Солович Анаст*
Викторовна

асия 11 9 5 13 Участник

18
I ' !

Нехай Аминет
Алиевна 1!

9 9 12 10 Участник

П;гл »1|?| |р !.|
10 к л а с с

1. Сташ Анзор А !
I

И К О В И Ч. 6 10 58 1 Участник

2. Цйку Саида . |
Эдуардовна

1 10 48 2 Участник

3. Снахо Бэлла
1 ‘ ‘ ' ‘! 1

1 10 48 2 Участник

4. Уджуху Динаре
Рашидовна

1 1 10 44 3 Участник

5. Хабаху Азида
Адамовна

1 10 38 4 Участник

6. Джамирзе Ами
Асланович

э 2 10 28 5 Участник

7.
{

Кушу Бэлла
Артуровна

9 10 23 8 Участник

8. Тлецери Светлана
М уратовна

3 10 13 9 Участник

1
11 к л а с с

1. Хабаху Азамат
Хизирович

1 11 33 1 Участник

2. Хашханок Самир
Азметович

1 11 26 2 Участник

3. Схаляхо Заремг
Аркадьевна

1 6 И 24 3 Участник

4. Катбамбетова '
М уратовна

-Гафсет 6 11 19 4 Участник

5. Ш ебзухова Дарина
Ахматовна1 А 1 •, ' 1, 1С А ^

10 11 14 5 Участник

6. Лелеко Наталь?
Дмитриевна

10 11 13 6 Участник

7. Нехай Мурат
Нурбиевич

9 11 8 7 Участник

8. Панеш Аскер
Гилимович

5 11 7 8 Участник

7 э ''.(А и'.]]
!  1 ) . I I I !  , ||
I V '  :-Г ' Щ  1 •; а д  р1„|Л.'Ь-,! |1

! ......  :
‘ 9  . « V

1 1 . .1 ], 1 1

Ы '

1‘- •

■т • ТЫ 'РГГП Н Е
Ы ЕКЙЮ 1Л/ 1-.Э^

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)
участников I (школьного)этапа

Всероссийской олимпиады школьников по химии
(учебный предмет)

в УО МО «Теучежский район» в 2019-2020 учебном году

« Утверждаю»:
Начальник У О М(

< ^ 'УУ' Н. Щ. Блягоз
  2019 г.

ш  Шж

№ Шифр Ф.И.О. участника Школа Класс Количество баллов Занятое место
(рейтинг)

Диплом
(побед./

призера)
Макс.
возм.

Факт.
набран

8 класс

1. 44 Яхутль Данна Нурдиновна 2 8 64 63 1 Победитель

2. 45 Беретарь Диана Адамовна 2 8 64 63 1 Победитель

3. 03-А Хот Давлет М уратович 1 8 64 59 2 Победитель

4. 18 Ш овгеновап Анжелика Руслановна 4 8 64 59 2 Призер

5. 46 Уджуху Пшимаф Инверович 6 8 64 59 2 Призер

6. 04-А Джандар Дамир Ренатович 1 8 64 55 3 Призер

7. 5 Чернова Ксения андреевна 10 8 64 55 3 Призер

8. 47 Четав Альбина Аскеровна 2 8 64 54 4 Призер

9. 48 Такахо Диана Руслановна 2 8 64 54 4 Призер

10 19 Багова Инесса Руслановна 4 8 64 52 5 Призер

11 51 Дербе Джанета Муратовна 7 8 64 52 5 Призер

12 53 . Курников Фрэнк Викторович 7 8 64 50 6 Призер

13 18-А Тлехурай Аслан Алиевич 1 8 64 49 7 Призер

14 20 Хатхе Дарина Чатибовна 4 8 64 48 8 Призер

15 25 Жачемук Фаризат Кадырбечевна 5 8 64 48 8
■

Призер
:

16 52-А Гузева Анастасия Андреевна 7 8 64 48 8 Призер

17 24 Тлецери М илана Кунчуковна 5 8 64 47 9 Призер

18 17 Гоцак Залина Ибрагимовна 8 8 64 46 10

19 4 Кочик-Оглы Валерьевна 10 8 64 46 10

20 23 Хот Джанета Адамовна 5 8 64 46 10

21 6 Яхутль Зарина Каплановна 10 8 64 45 11

22 49 Ашинов Абрек Азметович 6 8 64 45 11

23 16 Ш ишхок Амир Адамович 8 8 64 44 12

24 016-А Наниз Саида Махмудовна 1 8 64 43 13

25 15 Чич Дамира Айдамировна 8 8 64 43 13

26 35 Хут Альбина Анзауровна 9 8 64 43 13

27 50 Богус Эмилия Муратовна 2 8 64 43 13

28 02-А Хабаху Арина Аскеровна 1 8 64 42 14

29 010-А Панеш Линара Инверовна 1 8 64 40 — К5- .

30 1 Бунина Елизавета Евгеньевна 10 8 64 40 _1.5_
= *

31 2 Гасанбекова Фатима
Абдулкеримовна

10 8 64 40 1.5

32 3 Киушина Анна Дмитриевна 10 8 64 40 15 •' - -------- —
1

: |
33 01 Капля Филипп Андреевич 11 8 64 38 16

34 032 Сорокотяга Екатерина
Александровна

11 8 64 32 17

35 209 Хуако Дарина Байзетовна 3 8 64 31 18

36 208 Духу М илана Рамазановна 3 8 64 29 19

37 207 Паранук Тамирлан Нурбиевич 3 8 64 20 20

9 класс
1. 09-А Наниз Ильяс Рустамович 1 9 44 33 1 Победитель

2. 0 7 - А Кушу Руслан Асланович 1 9 44 33 1 Победитель

3. 42 Сташ Руслан Муратович 6 9 44 32 2 Победитель

4. 30-А Ашинова Асиет Е1альбиевна 6 9 44 25 2 Призер

5. 13 Бекух Бэлла Рамазановна 8 9 44 25 2 Призер

6. 28-А Татлок Заира Руслановна 2 9 44 24 О:> Призер

7. 14 Блягоз Аида Ю нусовна 8 9 44 24 3 Призер

8. 013-А Хабаху Светлана Хизировна 1 9 44 22 4 Призер

9. 43 Ашинова Диана Артуровна 6 9 44 22 4  . - Призер

10 30 М едведева Ирина Владимировна 2 9 44 20
5

Призер

11 22 Хакуй Зарина М уратовна 4 9 44 20 ■ - 5 Призер

12 04-А Нат М илана Довлетовна 1 9 44 19 6 Призер

■

13

14

012-А

011-А

Батова Зара Заурбиевна

Тугуз Наира Нальбиевна

1

1

9

9

44

44

18

18

7
•
7

Призер
1 ----

Призер

. - -

15 41 Анчек Дарина Нальбиевна 2 9 44 17,5 8

16 40 Тугуз Анжела Анзоровна 2 9 44 13,5 9

17 29 Нехай Аминет Аскеровна 5 9 44 12 10

18 36 Нехай Аминет Алиевна 9 9 44 12 10

19 8 Г асанбекова Алина Абдулкеримовна 10 9 44 8 11

20 21 Пшипий Дарина М уратовна 4 9 44 8 11

21 27 Кючкова Яна Павловна 7 9 44 6 12

22 26 Ш евкунов Алексей Сергеевич 7 9 44 6 12

23 7 Темляков Артем 7 9 44 6 12

24 31 Ш адже Динара Аскербиевна 5 9 44 6 12

25 95 Солович Анастасия Викторовна 11 9 44 5 13

26 91 Михалев Владислав М ихаилович 7 9 44 4 14

27 92 Апсалямов Тимур Русланович 7 9 44 4 14

28 94 Мамедова Рана Абулфат кызы 11 9 44 4 14

29 93 Мельгош Халид Русланович 7 9 44 2 15

30 96 Землякова Елизавета Сергеевна 7 9 44 2 15 —  .

31 28 Хокон Азида Анзауровна 7 9 44 0 16

1 /132 90 Буравов Владислав Викторович 7 9 44 0 ; 1 6

1.
?

58
01 -А

Сташ Анзор Аликович
Ш  К Л а

6
1

сс
10
10

60
60

58
4 8

1
.... . 2

Победитель
------- |------------------Ппизеп

1  ̂!

-...... - -

3. 06-А Снахо Бэлла 1 10 60 48 2 Призер

4. 017-А Уджуху Динара Рашидовна 1 10 60 44 3 Призер

5. 015-А Хабаху Азида Адамовна 1 10 60 38 4 Призер

6. 59 Джамирзе Амир Асланович 2 10 60 28 5

7. 57 Уджуху Фатима Азаматовна 2 10 60 27 6

8. 56 Хатко Фатима Адамовна 2 10 60 26 7

9. 37 Кушу Бэлла Артуровна 9 10 60 23 8

10 37-А Тлецери Светлана Муратовна 3 10 60 13 9

11 9 Яхутль Айдамир Муратович 10 10 60 0 10

11 класс

1. 08-А Хабаху Азамат Хизирович 1 11 36 33 1 Победитель

2. 05-А Хашханок Самир Азметович 1 11 36 26 2 Призер

3. 54 Схаляхо Зарема Аркадьевна 6 11 36 24 3 Призер

4. 55 Катбамбетова Нафсет Муратовна 6 11 36 19 4 Призер

5. 11 Ш ебзухова Дарина Ахматовна 10 11 36 14 5 Призер

6. 12 Лелеко Наталья Дмитриевна 10 11 36 13 Призер

7. 39 Нехай М урат Нурбиевич 9 11 36 8 7

8. 34 Панеш Аскер Гилимович 5 11 36 7 8 * л с л .  :

9.

10

10

38

Клушин Даниил Дмитриевич

Схашок Анзор Русланович

10

9

11

11

36

36

4

4

9
-

---  —
Ч у - - '  . 1  .............................. . ..

*

11 32 Хуако Сусанна Ш амсудиновна 5 11
-  • г’ -  • ---------

36 0 10
'

12 33 Казан Алим Аскерович 5 11 36 0 10

Председатель жюри

Члены жюри:

Шеуджен М.З.
(расшифровка подписи)
Уджуху 3.3.__________

(расшифровка подписи)

Шхурпаш Р.Г.
(расшифровка подписи)

Сташ З.Ю._________
(расшифровка подписи)

Тлецери С.А._______
(расшифровка подписи)